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前 予 前 予 前 予 前 予 前 予
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前 予 前 予 前 予 前 1％ 予 0.63％ 前 予

前 予 前 予 前 予 前 3.4％ 予 3.15％ 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉
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ユーロ・ECB政策金利12月

Asia

Europe

Source: CFTC
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スイス・中銀政策金利 

コメント
Precious Metal

金：横ばい、銀：下落、プラチナ：下落、パラジウム：下落

アジア時間、韓国の政治危機の続報が報じられ依然として不安定な体制が続いている様子が伝わったことで安全資産見合いの貴金属買いが入り各メタルで上昇。その後大統領が戒厳令の再発令はないと明言したことで緊張が緩和し下落

を開始した。欧州時間は特段の発表なく軟調に推移。米国時間には11月の雇用統計発表にて非農業部門雇用者数が前月比予想20.0万人に対し結果22.7万人と上回り、ミシガン大学消費者信頼感指数も予想を上回ったことでドル

指数が上昇、これに伴いメタルは下落した。

FX

ドル円：下落、ユーロドル：下落

ドル円は、韓国の伊大統領が戒厳令の再発令はないと明言したことで安全資産見合いの円買い需要が一時後退し上昇したが、その後再び買われ上昇分を打ち消した。米国時間、ボウマンFRB理事による「政策決定に当たってインフレを最

優先する」、「米経済は堅調、労働市場はほぼ完全雇用であり政策金利の引き下げが早すぎるとインフレ再燃の可能性がある」という発言を受けてドルの利下げ観測が後退し、対他通貨でドルが上昇した。

ドル円：150.09/ユーロドル：1.0558

Fixing Prices

12月9日

AM

2,636.50

31.110

936.00

974.00

2,637.30

936.00

967.00

PM

USA

2024年12月9日

31.935

31.320

12月6日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

944.9

952.6

932.2

933.8

-7.8 

$4.00

Silver (Dec)

31.825

Gold (Dec) 

2,655.0

12/10（火）

豪・中銀政策金利12月

12/09（月）

973.0

988.5

963.5

965.6

-9.8 

米・消費者物価指数（CPI)11月[前月比]

米・消費者物価指数（CPI)11月[前年比]

日銀短観第4四半期 [大企業製造業業況判断]

31.588

0.052

￠0.47 ￠0.52

12/11（水） 12/12（木） 12/13（金）

2,667.9

2,635.6

2,659.6

11.2

$21.65 $6.00 $10.00$6.00$22.35

Gold (Mil oz)

36.2

7.7

28.5

1.5

467.6

4,912.0

-4,444.4 

-9.1 

Silver (Mil oz) Platinum (koz)

3,259.0

1,903.2

1,355.8

-95.9 

749.8

1,222.7

-472.9 

89.3

Palladium (koz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。 
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